CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN NHẬP HỌC ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2017
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đại học Trường Đại học Dược Hà Nội năm 2017
Tên tôi là: ...................................................................................................................

Ngày sinh: ............................ Nơi sinh: ......................... Số CMT: ...........................

Trường PTTH: .......................................... Thuộc Sở GD&ĐT: ...............................

Số báo danh kỳ thi THPT quốc gia năm 2017: ........................................................
Tôi đã nộp hồ sơ ưu tiên xét tuyển vào đại học chính quy của Trường Đại học Dược Hà Nội. Hiện tôi đã thuộc danh sách trúng tuyển của Trường Đại học Dược Hà Nội.

Tôi làm đơn nay xin xác nhận tôi sẽ nhập học đại học chính quy Trường Đại học Dược Hà Nội và thực hiện theo các quy định về tuyển sinh và nhập học của Nhà trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày       tháng  7 năm 2017

Người làm đơn

(ký ghi rõ họ tên)